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Informe Semanal

Del 14 al 18 de Marzo




En el presente Informe encontraran:
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- Detalle de los Fideicomisos Financieros colocados en 1as UltimAas CUALIO SEMANAS.......cccivvueiiiieiiiiieiiiiee e ee e e ee e e reeaaans 1
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- Curva semanal de rendimiento de los bonos senior de los Fideicomisos Financieros



Particip
First/ Z&A

Fecha de
Colocacién

Monto
Autorizado
(Millones)

Monto VDF A

Duration
VDF A

Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés

Cupon VDF

. Calificacion
Clase A (TNA)

Tasa/
Margen
de corte

Tasade
Rendim.
Esperado

TNA
Rendim.
Esperado

Oferta
realizada/
Valores
ofrecidos

Agentes Colocadores

Colocaciones ditimas 4 semanas ------

Ruralco 111

Secubono 214 & A\
Concepcion 111 A%
Megabono Crédito 258 & A\
Red Mutual 61 yay
Red Surcos XX yay
Ames XX

Megabono 263 & A\
Cooperativa 2001 VI

Elebar | & A\
Venturino |

RDAI

Wenance |

21/02/22
22102122
02/03/22
03/03/22
04/03/22
02/03/22
09/03/22
11/03/22
14/03/22
16/03/22
17/03/22
17/03/22
18/03/22

458,6
603,4
110,0
1.705,3
3935
3251
156,8
21117
1254
288,0
104,9
283,1
1353

(*) Rendimiento Esperado considerando badlar constante durante la vida del VDFA.

Tasa Badlar considerada del dia de la colocaci6n.
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A informar

CFA Créditos |

22/03/22
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790,0

3885
362,2
88,0
1.591,4
2754
2652
93,0
1.687,2
93,2
248,0
94,2
2831
105,1

530,0

3.4
54
53
51
5,0
73
56
88
43
8,1
25
18

B+19%(36%-46%) FixScr S.A.
B+1%(37%-47%) FixScr S.A.
B+Margen(37%-47%) FixScr S.A.
B+1%(37%-47%) FixScr S.A.

41,63% S&P

B+1%(31%-52%) FixScr S.A.
B+1%(37%-45%) Moody's
B+1%(37%-47%) FixScr S.A.
B+1.5%(44%-48%) Professional Rating Services ACR S.A.

B+1%(37%-47%) FixScr S.A.
B+19%(35%-45%) FixScr S.A.
B+19%(35%-45%) FixScr S.A.
B+2%(35%-45%) S&P

B+2%(37%-47%) FixScr S.A.

PyMe

PyMe

PyMe
PyMe

44,95%
49,29%
44,62%
44,25%
46,90%
33,61%
45,98%
44,83%
53,00%
45,29%
42,24%
42,99%
36,15%

48,39%
53,96%
52,95%
48,59%
50,93%
49,12%
51,51%
49,63%
53,00%
51,29%
50,73%
51,76%
52,32%

40,13%
43,94%
43,26%
40,26%
41,88%
40,63%
42,28%
40,98%
43,29%
42,13%
41,74%
42,45%
42,83%

1,13
2,11
1,14
2,03
2,00
2,38
2,05
1,61
1,57
1,61
1,24
1,43
1,81

Ag. Neg. Merc. Arg. Val. -
B Val - Macro Sec - BST
Cohen - AdCap - B Mariva - B Supervielle

Rosental - Stone X Securities

B Val - Stone X Securities - Macro Sec

BACS - BST - B VOII S.A. - B Mariva

B CMF - Macro Sec - BACS

B Mariva

B Val - Stone X Securities - Macro Sec

Option Sec - BST

B Val - First Capi. Mark. S.A. - BST - Prov Bursatil
Tarallo S.A. - Ag. Neg. Merc. Arg. Val. -
B Val - Prov Bursatil - SBS

AdCap - Stone X Securities - Ag Mie Merc Arg Val

Balanz - AdCap

@ FIRST

CORPORATE FINANCE ADVISORS



Informe de colocaciones
Evolucién de tasas de interés

Fideicomisos: Bonos A Yield Curve (Ultimas 4 semanas)

Del 21 de febrero al 18 de marzo
Fideicomiso DUR TIR R.E.

2451 E 3 9 1 Ruralco V503 4495 4839 21/2/2022
53 13 " . om 2 Secubono 214 V342 4929 5396 22/2/2022
52 4 N lAO 6 Z 11 3 Concepcion Il V 535 4462 5295  2/312022
51 N 4 Red Surcos XXII V499 3361 4912  2/3/2022
50 5  Megabono Crédito 258 V 534 4425 4859  3/312022
49 6 RedMutual 61 F 510 4690 50,93  4/3/2022
48 . 7 Ames XX V728 4598 5151  9/3/2022
jg ___;..- 8  Megabono 263 V555 4483 4963 11/3/2022
45 9 Cooperativa 2001 VI V878 5300 5300 14/3/2022
44 10 Elebar | V434 4529 5129 16/3/2022
43 1 11  Venturino | \% 8,11 42,24 50,73  17/3/2022
'n:: ﬁ = 12 RDAI V249 4299 51,76 17/3/2022
13 Wenance | \% 1,80 36,15 52,32 18/3/2022
40
39
38
37 13
36 u
35 4
34 n
33
32
31
30
1 2 3 4 5 6 7 8 9
DURATION

R.E.: Rendimiento Esperado considerando badlar constante durante la vida del VDFA.
Tasa Badlar considerada del dia de la colocacién
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Fideicomisos: Bonos A Yield Curve (Gltimas 4 semanas)

53
52
51
50
49
48
47
46
45
44
43
a2
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30

TIR
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5
DURATION

Informe de colocaciones
Evolucion de tasas de interés

NP
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10
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SEMANA

Ruralco Il
Secubono 214
SEMANA
Concepcioén I

Red Surcos XXII
Megabono Crédito 258
Red Mutual 61
SEMANA

Ames XX
Megabono 263
SEMANA
Cooperativa 2001 VI
Elebar |

Venturino |

RDA |

Wenance |

<

< < <

< < < < <

DUR TIR
21-Feb al 25-Feb

5,03 44,95
3,42 49,29
02-Mar al 04-Mar
5,35 44,62
4,99 33,61
5,34 44,25
5,10 46,90

07-Mar al 11-Mar

7,28 45,98
5,55 44,83
14-Mar al 18-Mar
8,78 53,00
4,34 45,29
8,11 42,24
2,49 42,99
1,80 36,15

21/2/2022
22/2/2022

2/3/2022
2/3/2022
3/3/2022
4/3/2022

9/3/2022
11/3/2022

14/3/2022
16/3/2022
17/3/2022
17/3/2022
18/3/2022
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